Diário n. 3244 de 09 de Fevereiro de 2011
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA > PGJ

EXCELENTÍSSIMO  SENHOR  PRESIDENTE  DO  CONSELHO  SUPERIOR  DO  MINISTÉRIO
PÚBLICO DO ESTADO DE SERGIPE.

MARIA  RITA  MACHADO  FIGUEIRÊDO,  Promotora  de  Justiça  titular  da  Comarca  de  Poço
Redondo, vem, perante Vossa Excelência, requerer desistência do pedido de  REMOÇÃO, pelo
critério de MERECIMENTO, para a Promotoria de Justiça da Comarca de Neópolis, vaga conforme
Edital nº 04/2011.

Termos em que,

Pede deferimento.

Poço Redondo, 1º de fevereiro de 2011.

MARIA RITA MACHADO FIGUEIRÊDO
Promotora de Justiça

	Diário n. 3244 de 09 de Fevereiro de 2011
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA > PGJ